## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## Questio .lix

cognoscit res sibi esse res quod habent in propria natura per species inatas est alia a matutina. probatur sic quicquid cognitiones sunt per idem medium et in eodem subiecto principali sunt una cognitio. quod vero per diuersa media sunt diuersae cognitiones quod ad unitatem vel pluralitatem medium per quod et obiecti principalis in quo sequitur unitas vel pluralitas cognitionis sic est quod et

## Questio lix. De voluntate angelorum

et habet quatuor articulos.

**1<sup>o</sup> ar.** In angelis est voluntas. probatur sic quicquid inclinatur ad ipsum bonum vel cum cognitione quod cognoscit ipsam vel rationem boni in illis est voluntas. quod omnia id quod ex voluntate rei procedit inclinatur suo modo per appetitum in bonum licet diuersimode. Et sic est in angelis. quod per intellectum cognoscunt ipsam vel rationem boni ergo in angelis voluntas.

**2<sup>o</sup> ar.** Voluntas in angelis est virtus seu potentia. quod nec est ipsorum essentia nec intellectus. Probatur per hoc quod rei extendit se ad id quod est extra rem non est rei essentia sed quod supraditum essentiae. quia natura vel essentia alicuius rei infra ipsam rem apprehenditur. Et voluntas angeli sua inclinatione extendit se ad aliquid extra ipsum angelum. quod extendit se ad bonum vel sic scilicet omne bonum cum sequitur intellectum apprehenditur omne bonum. et in sua natura non includit omne bonum cum bonum infinitum quod est deus sit extra essentiam cuiuslibet creati. Secundum patet sic. quaecumque virtus sua inclinatione tendit ad hoc quod aliquid quod est extra ipsum habeat in se est alia a virtute scilicet voluntate quae sua inclinatione tendit in rem exteriorem sed sic est de intellectu et voluntate angeli ergo et